

证券代码：300460

证券简称：惠伦晶体

公告编号：2019-006

广东惠伦晶体科技股份有限公司
关于简式权益变动报告书的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东惠伦晶体科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年1月7日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露的《简式权益变动报告书(一)》《简式权益变动报告书(二)》，因信息披露义务人于2019年1月7日签订了《股份转让协议补充协议》，对原协议中《第三条之转让价款及支付》进行补充修订如下：“1.1 标的股份的转让价格（以下简称“每股转让价格”）为每股人民币7.54元。乙方应向甲方支付的标的股份转让价款总额应为每股转让价格与标的股份数量的乘积，合计人民币71,630,000元。1.2 乙方应自本协议生效后，标的股份交割完成后向甲方支付全部股份转让价款（即人民币71,630,000元）”。其他条款未做补充修订，内容不变。

因此对已披露的简式权益变动报告中部分内容进行补充修订如下：

一、补充修订前：

第四节 权益变动方式

.....

三、股份转让协议的主要内容

2019年01月02日，新疆惠伦与丑建忠先生签署了《股份转让协议》，主要内容如下：

.....

3、转让价格及支付方式

双方同意以2018年12月28日为本次股份转让的定价基准日，按照基准日惠伦晶体股票收盘价8.37元/股的九折即每股约7.53元/股作为每股交易价格，合计总价款为人民币71,535,000元，乙方应将上述价款于深圳证券交易所就股份转让出具合规确认后且在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股权过户后支付给甲方。如果深圳证券交易所对转让股份出具不合规确认书面文件，则本协议自动解除，甲乙双方互不追究法律责任。

.....

第八节 备查文件

一、备查文件

.....

2、股权转让协议；

.....

二、补充修订后：

第四节 权益变动方式

.....

三、股份转让协议及补充协议的主要内容

2019年01月02日，新疆惠伦与丑建忠先生签署了《股份转让协议》，2019年01月07日签署了《股份转让协议补充协议》主要内容如下：

.....

3、转让价格及支付方式

双方同意以2018年12月28日为本次股份转让的定价基准日，按照基准日惠伦晶体股票收盘价8.37元/股的九折即每股约7.53元/股作为每股交易价格，合计总价款为人民币71,535,000元，乙方应将上述价款于深圳证券交易所就股份转让出具合规确认后且在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股权过户后支付给甲方。如果深圳证券交易所对转让股份出具不合规确认书面文件，则本协议自动解除，甲乙双方互不追究法律责任。**经补充协议修订每股交易价格为7.54元/股，修订总价款为人民币71,630,000元。**

.....

第八节 备查文件

一、备查文件

.....

2、股权转让协议及补充协议；

.....

除上述相关内容补充修订外，其他内容不变。补充后的《简式权益变动报告书（一）》、《简式权益变动报告书（二）》全文将会同时刊登在巨潮资讯网

(<http://www.cninfo.com.cn>) 上，敬请投资者查询。公司对此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

广东惠伦晶体科技股份有限公司董事会

2019年01月07日